[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2018 года                                                                      № 66-3
г. Морозовск

Об утверждении графика дежурства членов Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на март 2018 года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.12.2017 №18-5 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и оформлению заявлений, при предъявлении которых в день голосования избиратели включаются в список избирателей на указанном в заявлении избирательном участке», постановлением территориальной избирательной комиссии Морозовского района  от 09.01.2018  № 62-3  «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Морозовского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график дежурства членов Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на март 2018 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Фильцову М.С.

Председатель комиссии                                                    З.В. Воронова

Секретарь комиссии                                                          М.С.Фильцова